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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: håndtering af råvarer i kølerum 6 og
kølerum 7. Adskillelse af råvarer på hylderne uden risiko for
kontaminering. Håndtering af allergener foregår i
diætafdelingen, hvor rengøring og rent nyt udstyr foregår for at
undgå krydskontaminering.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: maden til
afdelingerne laves ud fra et aftalt rul med afdelingerne hver
dag, således at maden højst er 1 time undervejs før den er
oppe i afdelingerne. Personalet sikrer sig at temperaturen er
over 75 grader før den andrettes på varme tallerkener og
sættes på madvogne.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: håndtering af
fødevarer i diætafdelingen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opvarmning af suppe til de indlagte på afdelingerne.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring under produktion af følgende
lokaler/udstyr: diætafdelingen
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: opvasken, diætafdeling, varm mad
afdeling.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligeholdelse af udstyr i varm mad
afdelingen. Virksomheden har afmonteret de plastlåg ved
industrigryderne, som kan kontaminere indholdet grundet en
porøs indre overflade.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: vedligeholdelse
af madvogne til afdelingerne.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for opvarmning, varmholdelse og transport til afdelingerne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse opvarmning og varmholdelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varmholdelse i november 2023. Årlig revision foregår løbende og dokumenteres løbende i
e-smiley.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 60-90 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 2. kvartal og 3. kvartal 2023, stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne lager.
Ingen anmærkninger.


